
Жылыой аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану 
туралы

Атырау облысы Жылыой аудандық мәслихатының 2015 жылғы 18 қыркүйектегі № 32-3
шешімі
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 7 бабының  және Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 24 5 тармағына
наурыздағы "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, 21-1 бабына
аудандық  мәслихат  ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1.Осы шешімнің  сәйкес Жылыой аудандық мәслихатының кейбір қосымшасына
шешімдерінің  күші  жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім қол койылған күннен бастап күшіне енеді.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      ХХХІІ сессиясының төрайымы                 С. Мәмбетова
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    М. Кенғанов
А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң    
2 0 1 5  ж ы л ғ ы  1 8  қ ы р к ү й е к т е г і
№ 32-3 шешіміне қосымша 

Жылыой аудандық мәслихатының күші жойылған шешімдерінің тізбесі

      1. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 25 маусымдағы № 20-3 "Үйде оқитын 
мүгедек балаларға материалдық қамсыздандыруды тағайындау туралы" (нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 2948 санымен тіркелген, 2014 
жылғы 17 маусымдағы № 27 "Кең Жылой" газетінде жарияланған) ;шешімі
      2. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 3 желтоқсандағы № 25-2 "Жылыой 
ауданында тұратын аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін 
көрсетудің қағидасын бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізіліміне № 3057 санымен тіркелген, 2015 жылғы 22 қаңтарда № 3 "Кең Жылой"
г а з е т і н д е  ж а р и я л а н ғ а н )  ;ш е ш і м і
      3. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 25 желтоқсандағы № 26-7 "Жылыой 
ауданының ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және ветеринария 



ұйымдарының мамандарына отын сатып алу үшін әлеуметтік көмек беру туралы" (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 3077 санымен 
тіркелген, 2015 жылғы 29 қаңтарда № 4 "Кең Жылой" газетінде жарияланған) ;шешімі
      4. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 27 наурыздағы № 27-7 "Аудандық 
мәслихаттың 2014 жылғы 3 желтоқсандағы № 25-2 "Жылыой ауданында тұратын аз 
қамтылған отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің қағидасын бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 3147 санымен тіркелген, 2015 жылғы 16 сәуірде № 15 "
Кең Жылой" газетінде жарияланған) ;шешімі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


